
297737-2024 Page 1/4

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 297737-2024 - Změna smlouvy
Irsko-Dublin: Síť zpravodajů nadace Eurofound – Polsko
OJ S 98/2024 22/05/2024
Oznámení o změně
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská nadace pro zlepšení životních a pracovních podmínek (Eurofound)
Poštovní adresa: Wyattville Road, Loughlinstown
Obec: Dublin
Kód NUTS: IE061 Dublin
PSČ: D18 KP65
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Chantal Botos
E-mail: ef-procurement@eurofound.europa.eu
Tel.: +353 12043100
Fax: +353 12826456

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.eurofound.europa.eu/
Adresa profilu zadavatele: https://www.eurofound.europa.eu/en/about/procurement

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Síť zpravodajů nadace Eurofound – Polsko
Spisové číslo: 211001/5767

Hlavní kód CPV
79315000 Společenskovědní výzkum

Druh zakázky
Služby

Popis

Název
Síť zpravodajů nadace Eurofound – Polsko
Část č.: 21

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/297737-2024
mailto:ef-procurement@eurofound.europa.eu?subject=TED
https://www.eurofound.europa.eu/
https://www.eurofound.europa.eu/en/about/procurement


297737-2024 Page 2/4

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4.

Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí nadace Eurofound.

Popis výběrového řízení v době zadání zakázky
Celkovým cílem tohoto výběrového řízení bylo zřízení sítě korespondentů na národní úrovni – 
sítě zpravodajů nadace Eurofound (NEC) – která podpoří výzkum nadace Eurofound 
shromažďováním, analýzou a podáváním zpráv o konkrétním vývoji (politiky, postupy a 
předpisy) v členských státech EU ve vztahu k tematickým oblastem, na které se vztahuje 
programový dokument nadace Eurofound na období 2021–2024, a podpoří dosah nadace 
Eurofound na vnitrostátní úrovni.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Začátek: 01/03/2022 Konec: 28/02/2026

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Oddíl IV: Řízení

Administrativní informace

Oznámení o výsledku zadávacího řízení týkající se této zakázky
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 041-105181

Oddíl V: Zadání zakázky/udělení koncese

Zakázka č.: 22-3030-21

Část č.: 21

Název:
Síť zpravodajů nadace Eurofound – Polsko

Zadání zakázky/udělení koncese

Datum uzavření smlouvy/vydání rozhodnutí o udělení koncese
25/01/2022

Informace o nabídkách
Zakázka byla zadána/koncese byla udělena skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Ecorys Polska Sp. z o.o.
Obec: Warsaw
Kód NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Země: Polsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Polityka Insight LLC
Obec: Warsaw
Kód NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Země: Polsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/105181-2022


297737-2024 Page 3/4

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.4.

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Konečná hodnota veřejné zakázky: 162 600,00 EUR

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: cfi.registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Datum odeslání tohoto oznámení
15/05/2024

Oddíl VII: Změna zakázky/koncese

Popis zakázky po provedení úprav

Hlavní kód CPV
79315000 Společenskovědní výzkum

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79311400 Ekonomický průzkum, 72314000 Sběr a zařazování dat

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska
Hlavní místo dodání nebo plnění: Úkoly budou plněny v prostorách, které určí zhotovitel a 
odsouhlasí nadace Eurofound.

Popis zakázky
Celkovým cílem tohoto výběrového řízení bylo zřízení sítě korespondentů na národní úrovni – 
sítě zpravodajů nadace Eurofound (NEC) – která podpoří výzkum nadace Eurofound 
shromažďováním, analýzou a podáváním zpráv o konkrétním vývoji (politiky, postupy a 
předpisy) v členských státech EU ve vztahu k tematickým oblastem, na které se vztahuje 
programový dokument nadace Eurofound na období 2021–2024, a podpoří dosah nadace 
Eurofound na vnitrostátní úrovni.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy, dynamického nákupního systému nebo koncese
Začátek: 01/03/2022 Konec: 28/02/2026

Údaje o hodnotě zakázky/části/koncese
Celková hodnota zakázky/položky/koncese: 162 600,00 EUR

mailto:cfi.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


297737-2024 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

VII.2.1.

VII.2.

VII.1.7.

VII.1.7. Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Ecorys Polska Sp. z o.o.
Obec: Warsaw
Kód NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Země: Polsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ne

Název a adresa dodavatele/koncesionáře
Úřední název: Polityka Insight LLC
Obec: Warsaw
Kód NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Země: Polsko

: Dodavatelem/koncesionářem je malý či střední podnik ano

Informace o změnách

Popis změn
Povaha a rozsah změn (s uvedením možných předchozích změn zakázky):
Po přezkoumání výdajů v rámci této smlouvy na konci druhého roku čtyřletého smluvního 
cyklu (březen 2022 až únor 2024) byla stanovena potřeba navýšit rozpočet zakázky.

Důvody změny
Potřeba provedení dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek ze strany původního 
dodavatele/koncesionáře (čl. 43 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/23/EU, čl. 72 odst. 1 písm. b) 
směrnice 2014/24/EU, čl. 89 odst. 1 písm. b) směrnice 2014/25/EUPopis ekonomických nebo 
technických důvodů a obtíží či zvýšení nákladů, které brání změně smluvní strany: 
Na konci druhého roku plnění smlouvy se ukázalo, že spotřeba služeb podle smlouvy je vyšší, 
než se původně předpokládalo. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o navýšení původního 
stropu zakázky s cílem zajistit kontinuitu poskytování služeb až do skončení jejich poskytování 
v únoru 2026. Důvodem pro toto rozhodnutí bylo, že změna dodavatele by nejen 
zdvojnásobila náklady na provoz sítě (dva dodavatelé by poskytovali stejnou službu 
současně). Za účelem změny smlouvy bylo dodrženo jednací řízení bez oznámení (podle 
bodu 11 odst. 1 písm. e) přílohy I finančního nařízení). Možnost využití této možnosti byla 
uvedena v průběhu původního řízení, které vedlo k zadání této zakázky.

Navýšení ceny
Aktualizovaná celková hodnota zakázky před změnami (při zohlednění možných dřívějších 
smluvních změn a cenových úprav a v případě směrnice 2014/23/EU průměrné inflace daného 
členského státu)
Hodnota bez DPH: 162 600,00 EUR
Celková hodnota zakázky po provedení změn
Hodnota bez DPH: 243 900,00 EUR


